

Tuczno, dnia 05 grudnia 2023 roku

Komunikat nr 5

Do postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na sukcesywne dostawy leków i innych wyrobów medycznych (sprawa nr 04/2023)

Do zamawiającego wpłynęły następujące pytania od wykonawców (uczestników postępowania) o następującej treści:

Pytanie nr 7

Zadanie 2, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy j o powierzchni 1m²?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza złożenie takiej oferty.

Pytanie nr 8

Zadanie 8, pozycja 1-3

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania rękawic pudrowanych czy bezpudrowych?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostaw rękawic bezpudrowych.

Pytanie nr 9

Zadanie 8, pozycja 4-5

Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic za opakowanie a'200 szt. z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanych ilości?

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza ofertę rękawic pakowanych po 200 szt. z odpowiednim przeliczeniem.

Pytanie nr 10

Zadanie 4, pozycja 37

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu z zaciskiem rolkowym wyposażonym w pochewkę na igłę biorczą, która umożliwi prawidłowe zabezpieczenie kolca biorczego po wyciągnięciu z opakowania z płynem, chroniąc personel przed ryzykiem zakłucia?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje dostaw z takim rozwiązaniem zabezpieczającym.

Pytanie nr 11

Zadanie 4, pozycja 37

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego w zacisk rolkowy z uchwytem, umożliwiającym bezpieczne podwieszenie drenu, bez zamknięcia jego światła, zapobiegając kontaminacji łącznika Luer Lock przyrządu, minimalizując ryzyko wprowadzenia zakażenia u pacjenta.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje przyrządu minimalizującego ryzyko zakażenia u pacjenta.

Pytanie nr 12

Zadanie 4, pozycja 37

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu do infuzji z komorą kroplową zaopatrzoną w dodatkowe skrzydełka dociskowe ułatwiające wklucie w pojemniki z płynami?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje dostaw przyrządu do infuzji tak wyposażonego.

Pytanie nr 13

Zadanie 4, pozycja 37

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu posiadającego na zacisku rolkowym wytłoczoną nazwę producenta, w celu pełnej identyfikacji wyrobu?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostaw z oznaczeniami umożliwiającymi pełną identyfikację wyrobu.

Pytanie nr 14

Zadanie 4, pozycja 45

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawkę za op. a'25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 15

Zadanie 4, pozycja 47

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawkę za op. a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 16

Zadanie 4, pozycja 49

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawkę za op. a'25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 17

Pakiet 6 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści preparat w opakowaniu 300 tbl z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 18

Pakiet 1 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści postać tabl. dojelit.?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 19

Pakiet 1 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści wycene produktu ZinoDr., zasyp., przed podraż.skóry o dział.łagodz-ochr, 100g?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza wycenę proponowanego produktu.

Pytanie nr 20

Pakiet 1 poz. 73, 74, 212.

Czy Zamawiający dopuści tabl. powl.?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, odpowiedni zapis znajduje się w SWZ.

Pytanie nr 21

Pakiet 1 poz. 112, 257.

Czy Zamawiający dopuści tabl. ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza ofertę tabletek.

Pytanie nr 22

Pakiet 1 poz. 119.

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktu Furaginum Adamed, 50 mg, tabl., 30 szt.?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza wycenę oferowanego produktu z odpowiednim przeliczeniem gwarantującym pokrycie zapotrzebowania.

Pytanie nr 23

Pakiet 1 poz. 129.

Czy Zamawiający miał na myśli dawkę 5 mg/ml; 1 ml, roztw.do wstrz., 10 amp?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje dawki 5 mg/ml; 1 ml, roztw. do wstrz., 10 amp.

Pytanie nr 24

Pakiet 1 poz. 134.

Czy Zamawiający dopuści kaps. miękka ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 25

Pakiet 1 poz. 194.

Czy Zamawiający dopuści kaps. dojelit. tw. ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza kaps. dojelit. tw.

Pytanie nr 26

Pakiet 1 poz. 196.

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktu Panthenol, pianka, 150 ml x 50 opak.?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza wycenę proponowanego produktu.

Pytanie nr 27

Pakiet 1 poz. 235.

Czy Zamawiający dopuści kaps. o zmodyf. uwaln.?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści ofertę kaps. o zmodyf. uwaln.

Pytanie nr 28

Pakiet 1 poz. 260.

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktu Vigalex Forte, 2000 IU, tabl., 60 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza wycenę, z odpowiednim przeliczeniem.

Pytanie nr 29

Pakiet 1 poz. 262.

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktu Wazelina biała, podł., (AF), 20 g z odp. przelicz. ilości tj. x60 opak.?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 30

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 87.

Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.

Odpowiedź: Zamawiający rozważy propozycję wydzielenia pozycji do odrębnego pakietu w kolejnych postępowaniach. Ze względów proceduralnych jest to w bieżącym postępowaniu niemożliwe.

Pytanie nr 30

Pakietu 1 poz. 207.

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktu Kaldyum, 600 mg, kaps.o przedł.uwaln,tw.,100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści wycenę proponowanego produktu z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że w przypadku jakichkolwiek odstępstw od zapisów dotyczących zamawianych asortymentów w Formularzu ofertowym, również tych zaakceptowanych w formie odpowiedzi na pytania stawiane przez wykonawców do Specyfikacji, należy dokonać odpowiedniego zapisu w kolumnie „Uwagi” przy pozycji, w której nastąpiło odstępstwo.

.....
Dyrektor Zakładu